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تساوی با 
تاریــخ

 در هفته جذاب لیگ برتر
 لیورپول نخستین برد فصلش را 

با 9 گل جشن گرفت

لیگ برتر انگلیس همیشه آماده اســت تا مخاطبانش را 
غافلگیر کند. شروع هفته چهارم این لیگ نیز یکشنبه اي 
رؤیایی را بــرای همه هواداران فوتبال رقــم زد. این هفته 
همه  چیز داشت. از برد پرگل و تاریخی تا پیروزی دشوار تیم 
10 نفره، نشستن دوباره کریستیانو روی نیمکت و البته برد 
دوباره پپ با سلاح جدید و مخوفی به اسم هالند. این از آن 

هفته هایی بود که می توان تا مدت ها در موردش حرف زد.
 

آرتتابال
4 بازی و 4 برد، بهترین شروع ممکن را برای آرسنالی ها رقم 
زده است. شــاید تصور کنید رقبای آنها تیم های ساده ای 
بوده اند اما همین فولام در هفته های گذشته برای تیم های 
زیادی دردسرساز شده بود. برای باور اهمیت فوق العاده این 
شروع شگفت انگیز، کافی اســت بدانیم آرسنال در تاریخ 
لیگ برتر فقط »2 بار« فصل را با 12امتیــاز از 12امتیاز 
ممکن شروع کرده  بود. این اتفاق در سال 04-2003 منجر 
به قهرمانی و در فصل 05-2004 منجر به نایب قهرمانی 
تیم ونگر شد. روح آن تیم رؤیایی انگار دوباره در تیم امسال 
دمیده شده و ســتاره هایی مثل اودگارد و ژسوس، یادآور 
سال های درخشان آنری و برگ کمپ هستند. این شکست 
از زاویه فولام، نتیجه بسیار ناامیدکننده ای به نظر می رسد. 
جالب اینکه آنها در 26تجربه اخیرشان در دربی های لندن، 

20بار بازنده بودند و فقط یک بار برنده شده اند. در حقیقت 
فولام این روزها بازنده ترین تیم در نبردهای داخلی شهر 

لندن به حساب می آید.

مشهورترین نیمکت نشین دنیا
دومین برد متوالی برای یونایتــد تن هاخ، این هفته 

روبه روی ساوتهمپتون به دســت آمد تا به بحران این 
تیم در شــروع فصل پایان داده شــود. تن هاخ برای 
دومین هفته متوالی، رونالدو را در شــروع بازی روی 
نیمکت نشــاند و الانگا را در ترکیــب اصلی قرار داد. 
ماجرایی که نشان می دهد رابطه او با سوپراستار تیم، 
تیره و تار شده اســت. تصمیم مهم بعدی این مربی، 

نشاندن مگوایر روی نیمکت و قرار دادن زوج واران و 
مارتینز در قلب دفاع بود که با کلین شیت نتیجه اش را 
هم گرفت. یونایتد با این مربی به »7 شکست« متوالی 
در دیدارهای خارج از خانــه در لیگ برتر پایان داد و 
این کابوس را پشت سر گذاشــت. این هشتمین برد 
منچستر در 12بازی اخیر در زمین ساوتهمپتون بود. 

جالب اینکه سینت ها از ســال2003 به بعد دیگر در 
زمین قادر به شکست شیاطین سرخ نبوده اند. وضعیت 
دفاعی ساوتهمپتون هم این روزها بسیار نگران کننده 
به نظر می رسد. آنها در 16مسابقه اخیرشان در لیگ 
برتر، فقط یک بار موفق به بســته نگه داشتن دروازه 

شده اند.

 جذابیتِ ساختگی
سیتی هم در این فصل به تیم عجیبی تبدیل شده است. 
تیمی که زود گل می خورد، از حریف عقب می افتد، بازی را 
برای خودش سخت می کند و البته در نهایت برنده می شود. 
بازگشت این هفته سیتی البته یک اتفاق معمولی نبود. آنها 
برای »اولین بار« در تاریخ لیگ برتر موفق شدند شکست دو 
گله در پایان نیمه اول را در نهایت به برد تبدیل کنند. در 
53تجربه قبلی این اتفاق، سیتی 51بار شکست خورده بود 
و فقط 2 بار توانسته بود کار را به تساوی بکشاند. از دست 
دادن این برتری در نیمه دوم البتــه برای پالاس چندان 
عجیب نبود. این تیم در ماه می  نیز 2 گل به اورتون زد و در 
نیمه اول با این اختلاف به رختکن رفت اما در پایان مسابقه 
شکست خورد. به نظر می رسد پاتریک ویه را باید فکری به 
حال این عادت تیمش در نیمه های دوم کند. دیگر نکته 
جالب این بازی، هت تریک ارلینگ هالند در لباس سیتی 
بود. بازیکنی که خیلی ها می گفتند در لیگ برتر نمی تواند 
موفقیت های بوندس لیگا را تکرار کند اما گل هایی که هالند 
در ترکیب ســیتی می زند حتــی از گل هایش در فوتبال 
آلمان، به مراتب ساده تر به نظر می رسند. ارلینگ تا اینجا 
شروعی فراتر از حد انتظار در تیم سابق پدرش داشته است.

 
حماسه، بدون مهاجم

یک هفته بعد از اخراج کولیبالی در روز شکست دردناک 
روبه روی لیدز، چلسی باز هم 10نفره شــد و این بار کانر 
گلگر در نخستین بازی خانگی اش با لباس چلسی، 2 کارت 
زرد دریافت کرد. تیم توخل اما با قدرت به بازی برگشــت 
و توانســت حریفش را شکســت بدهد. این برد بزرگ در 
حالی به دست آمد که چلسی بعد از جدایی ورنر و لوکاکو، 
همچنان مهاجم نوک تخصصی ندارد. این هشتمین برد 
چلسی در زمان 10 نفره شدن در یک مسابقه لیگ برتری 
بود. جالب اینکه حالا لستر نخستین باشگاهی است که در 
طول تاریخ لیگ برتر »2 بار« به چلسی 10 نفره باخته است. 
لستر برای نخستین بار از سال2004، نتوانسته در هیچ کدام 
از 4 بازی ابتدایی اش در لیگ برتر به پیروزی دست پیدا کند.

وقتی پائولو، انتقام گرفت
این هفته در ایتالیا، همه منتظر بازگشت دیبالا به استادیوم خانگی یوونتوس بودند؛ بازیکنی 
که این فصل باشگاه را ترک کرد، شلوغ ترین استقبال از یک بازیکن در سری آ را تجربه کرد و 
رکورد فروش پیراهن در ایتالیا را با سبقت از کریستیانو رونالدو شکست. او خیلی زود راهی 
تورین شد و در جدال با تیم سابق مورد تشــویق هم قرار گرفت. دیبالا در این مسابقه یک  
پاس  گل هم داد تا 2 امتیاز حساس را از تیم قبلی اش بگیرد. گل زودهنگام ولاهوویچ و گل 
دیرهنگام تامی آبراهام، یک تساوی جذاب را در این مسابقه رقم زد. این پنجمین بازی بدون 
شکست یووه روبه روی رم بود. برای نخستین بار از سال2012 به بعد، بیانکونری به چنین 
روند خوبی روبه روی جالوروسی رســیده و در مقابل این تیم بدون شکست مانده است. از 
سال2004 به بعد نیز، هرگز چنین گل سریعی از روی یک ضربه ایستگاهی مستقیم وارد 
دروازه یک تیم ایتالیایی نشده اســت. درحقیقت گل ولاهوویچ سریع ترین کاشته 2دهه 
اخیر سری آ به شــمار می رود؛ گلی که تنها یک دقیقه و 16ثانیه بعد از شروع بازی به تور 
دروازه تیم مورینیو رسید. جالب اینکه ولاهوویچ در یک سال گذشته موفق به گل کردن 
ایستگاهی هایش نشده بود و بعد از یک سال این طلسم را شکست. این دومین گل ایستگاهی 
او در رقابت های سری آ به شمار می رفت. در دومین بازی بزرگ شنبه شب، میلان با درخشش 
همان 2ستاره همیشگی بلونیا را شکست داد. لیائو و ژیرو دوباره برای تیم شان گل زدند تا 
میلان در صدر جدول سری آ قرار بگیرد. در این بازی البته زوج جذابی بین لیائو و دی کتلار 
در میانه زمین میلان نیز ساخته شد. از شروع سال میلادی2022 هیچ بازیکنی نتوانسته 
در دیدارهای خانگی سری آ بیشتر از رافا لیائو گلزنی کند. او در دیدارهای خانگی این سال 
8 گل برای میلان به ثمر رسانده است. او اساسا استاد گل زدن در خانه است و در نبردهای 
بیرون از خانه تا این اندازه درخشان ظاهر نمی شود. در این بازی، چهارمین پاس گل لیائو به 
ژیرو نیز رقم خورد. هیچ بازیکنی درمیلان نتوانسته این تعداد پاس گل به مهاجم فرانسوی 
خط حمله میلان بدهد. روسونری در این فصل هم تیم خطرناکی به نظر می رسد؛ تیمی که 

قصد دارد دوباره موفقیت بزرگ فصل گذشته را تکرار کند.

گفت وگوي اختصاصي با شجاع خليل زاده که معتقد است
 تيم ملي زير فشار منتقدانش حتي در بازي هاي تدارکاتي هم استرس دارد

قرار نیست پرسپولیس  
٣٠ سال قهرمان شود

یک گل کم بود!
لیورپول این فصل نبرد، نبرد و نبرد و سرانجام وقتی برد، استخوان های حریف 
را خرد کرد! تیم بحران زده یورگن کلوپ هر چه فریاد داشت بر سر بورنموث 
بخت برگشته زد و از همان ابتدای بازی مشغول باز کردن دروازه حریف شد. آنها 
بعد از یونایتد، لستر و تاتنهام تبدیل به »چهارمین« تیم تاریخ لیگ برتر شدند 
که در یک بازی 9گل به ثمر می رساند. این بازی یکی از 4برد 9گله در تاریخ 
لیگ برتر هم بود. جالب اینکه این بازی 7 گلزن مختلف داشت و از این حیث نیز 
رکورد جالبی را در لیگ برتر خلق کرد. اگر لیورپولی ها در این بازی فقط یک گل 
دیگر می زدند، به تنهایی خالق سنگین ترین برد در تاریخ لیگ برتر می شدند و 
نخستین برد دورقمی در همه ادوار لیگ برتر را هم خلق می کردند. همزمان با 
لذت و هیجان این بازی برای هواداران لیورپول، بورنموثی ها روز کابوس واری را 

سپری کردند و فقط در انتظار سوت پایان بازی بودند. جالب اینکه بعد از اتمام 
مسابقه باشگاه ساوتهمپتون با انتشار یک توییت بسیار جالب برای بازنده این 
نبرد نوشت:»اگر می خواهید حرف بزنید، ما هستیم!«. هواداران ساوتهمپتون 
این حس و حال را خیلی خوب درک می کنند. تیم آنها یک بار در سال2019 
در یک مسابقه 9گل از لستر خورده و یک بار هم در سال2021 چنین نتیجه 
فاجعه باری را روبه روی منچستریونایتد تجربه کرده است. در تاریخ لیگ برتر 
لیورپول هرگز نتوانسته بود در یک نیمه 5گل به ثمر برساند. آنها ظاهرا قصد 
داشتند همه اولین هایشان را با بورنموث تجربه کنند! این بدترین شکست تاریخ 
باشگاه بورنموث نیز به شمار می رفت. آنها البته در زمان حضور در سطح سوم 
فوتبال انگلستان در سال1982 نیز سابقه دریافت 9گل از کریستال پالاس را 
داشتند. به هر حال این نتیجه به بحران بزرگ لیورپول در شروع فصل پایان 

داده و آنها را به بهترین شکل ممکن به مسیر پیروزی برگردانده است. گلزنی 
مهره های جوانی مثل هاروی الیوت و فابیو کاروالیو، بهترین خبر ممکن برای 
کلوپ به حساب می آید اما از آن مهم تر، درخشش خیره کننده فیرمینو با 2گل 
و 3پاس گل بوده اســت. حالا دیگر داروین نونیز در پایان دوران محرومیت 
کار ســاده ای برای بازگشــت به ترکیب اصلی قرمزها نخواهد داشــت. این 
نسخه بی رحم و شــگفت انگیز از لیورپول هفته آینده به مصاف تیم پرمهره و 
متحول شده نیوکاسل خواهد رفت. نیوکاسلی ها البته خودشان هم سابقه زدن 
8گل به یک رقیب در لیگ برتر در سال های اوج آلن شیرر را داشته اند و این 
تجربه برایشان اصلا عجیب نیست. آلن شیرر در آن مسابقه به تنهایی 5گل زد 
تا درخشان ترین نمایش لیگ برتری اش را سپری کرده باشد. تیم کلوپ حالا 

دوباره به کورس برگشته و تشنه رسیدن به بردهای بیشتر است.

شرایط پرسپولیس
همه بازی های لیگ ایران را تا جایی که امکان داشته 

باشــد می بینم. در بازی اول که پرســپولیس بدشانس بود و در 
بازی با فولاد هم اگر یکــی دو موقعیت ابتدای بازی را از دســت نمی داد 

می توانست برنده باشد، هر چند که شکســت دادن تیم های جواد نکونام سخت 
است. خوشبختانه در بازی سوم هم پرسپولیس 3امتیاز مهم در اراک گرفت. تعجب من 

از برخی رسانه ها و پیشکسوتان این است که از همین ابتدای لیگ انتقاد را شروع کرده اند. 
پرسپولیس 5سال پیاپی قهرمان شد و فصل گذشته هم به نایب قهرمانی رسید. من نمی دانم 

چرا هواداران و پیشکسوتان با دو بازی که نتیجه اش مساوی شد یحیی گل محمدی و بازیکنان را 
تحت فشار گذاشتند. در ضمن مگر قرار است پرسپولیس 30سال پیاپی قهرمان لیگ شود؟ هیچ 
کجای دنیا نمی بینید که یک تیم هر سال و برای همیشه قهرمان شود، هیچ کجا هم نمی بینید 
اینگونه بازیکن و مربی را تحت فشار بگذارند. من گاهی اوقات که با بازیکنان پرسپولیس صحبت 

می کنم می بینم که آنها بابت این وضعیت واقعا استرس دارند و جوی که درست شده اصلا 
درست نیست. وقتی برانکو آمد به او زمان دادند و پرسپولیس را درست کرد، حالا باید 

به یحیی گل محمدی هم مثل برانکو فرصت بدهند.

بازگشت 
به پرسپولیس؟

امکان بازگشت من به پرسپولیس وجود دارد. من 
چند روز پیش با کنعانی زادگان حرف می زدم و می گفتم 
که فوتبال واقعا بدون حضور هواداران در اســتادیوم روح 
ندارد. من دوســت دارم به فوتبال ایران برگردم و از طرفی 
خوشحالم که بانوان هم به استادیوم می روند تا بازی تیم 
محبوب شان را ببینند. واقعا دوســت دارم به فوتبال 

ایران برگردم و یکی از دلایل مهمش هواداران 
پرسپولیس هستند که دلم برایشان 

تنگ شده است.

اميرحسين اعظمی |  فوتبال ملی ايران در چند ماه اخير روزهای پر سر و صدايی 
را پشت سر گذاشت، روزهايی که با کنار گذاشــتن دراگان اسکوچيچ توسط 
کميته فنی فدراسيون فوتبال آغاز شد ولی در نهايت فدراسيون تصميم به حفظ 
اين مربی گرفت. هر چند که در فاصله 3-2 ماه تا جام جهانی، باز هم با قاطعيت 
نمی توان گفت که ايران با اسکوچيچ به جام جهانی خواهد رفت. اين اتفاقات حتی 
چالش هايی را ميان بازيکنان ايجاد کرد ولی شجاع خليل زاده مدافع ميانی تيم 
ملی تأکيد می کند که هيچ گونه اختلافی ميان بازيکنان وجود ندارد. خليل زاده 
درخصوص شرايط خودش در فوتبال قطر، وضعيت تيم ملی برای جام جهانی و 

مسائل مختلف ديگر به سؤالات همشهری ورزشی پاسخ می دهد.

  در آخرين بازی الاهلی در ليگ قطر بازی نکردی، مثل اينکه کرونا 
داشتی؟

بله، البته از بازی قبلی برابر السد حالم خوب نبود. بعد از بازی تست دادم و در نهایت تستم 
مثبت شد. الان هم خدا را شکر مشکل خاصی ندارم و برای بازی بعدی با الغرافه می توانم 

تیمم را همراهی کنم.

  در ليگ امسال تا الان نتايج خوبی گرفتيد، فکر می کردی الاهلی 
چنين عملکردی داشته باشد؟

خدا را شکر که در مجموع عملکرد خوبی داشتیم، این در حالی است که باز ی های سختی 
با الدحیل، السد و الریان انجام دادیم. امیدوارم این روند را ادامه بدهیم و جزو بالانشین ها 

باشیم.

  الوکره تيم اميد ابراهيمی هم اکنون صدرنشين است. اين موضوع 
کمی عجيب نيست؟

الوکره تیم خوبی است و امســال هم بازی های خوبی انجام داده است. البته این را هم باید 
درنظر گرفت که تیم ملی قطر هم اکنــون در اردوی تدارکاتی به ســر می برد و بازیکنان 
ملی پوش السد و الدحیل همراه این تیم نیستند. البته این موضوع دلیل نمی شود که بگوییم 

الوکره تیم ضعیفی است. آنها تیم منسجمی هستند.

  الوکره از تيم شما قوی تر است؟
نمی توان خیلی قاطع در این مورد حرف زد. شرایط تیم ها در قطر متفاوت است، به عنوان 
مثال الریان در لیگ قطر شرایط خوبی نداشت ولی در لیگ قهرمانان آسیا الهلال را شکست 
داد. کار اکثر تیم ها در لیگ قطر سخت است و اگر ملی پوشان الدحیل و السد به تیم هایشان 
اضافه شوند کار سخت تر هم می شود. در لیگ قطر اکثر تیم ها بازیکنان خارجی باکیفیتی 

دارند و این موضوع کار را برای ما مدافعان سخت تر می کند.

  ولی اين می تواند به پيشرفت تو کمک کند، درست است؟
من چالش را دوست دارم و از بازی برابر مهاجمان قوی و تراز اول ترسی ندارم. زمانی هم که 
در پرسپولیس بودم در لیگ قهرمانان آسیا سعی می کردم خودم را مقابل مهاجمان باکیفیت 

و گران قیمت محک بزنم.

  ظاهرا کنعانی زادگان هم پنالتی زن اول الاهلی است. چرا او را برای 
زدن پنالتی انتخاب کرده اند؟

محمد خیلی خوب پنالتی می زند و روحیه بالایی هم دارد. من دوست دارم او در هر بازی گل 
بزند چون هر ایرانی که خارج از ایران بدرخشد پرچم کشور ما بالا می رود.

  تو هم قبلا نشــان دادی که به گل زدن علاقه داری ولی مثل اينکه 

نسبت به گذشته کمتر گل می زنی؟
در مورد خودم باید به یک موضوع مهم اشاره کنم. بعد از عمل جراحی که انجام دادم 
هنوز هم جای این عمل درد می کند و من اصلا با تمام توانم بازی نمی کنم. شــاید 
برایتان باورکردنی نباشــد ولی من با تیم تمرین نمی کنم و فقط سر بازی ها حاضر 
می شوم. الان فقط با 30 یا 40درصد توانم بازی می کنم و اصلا نمی توانم با پای راست 
شوت بزنم، پاس بدهم یا دفع توپ کنم. حتی ضربه سر زدن هم برایم سخت است. من 

بعد از تعطیلی لیگ قطر باید مدتی استراحت کنم تا خوب شوم.

  مگر بعد از اين تعطيلی نبايد در اردوی تيم ملی حاضر شوی؟
دو هفته زمان دارم تا استراحت و فیزیوتراپی کنم تا در تمرینات تیم ملی حاضر شوم.

  در مورد شرايط تيم ملی در فاصله 2ماه مانده تا شروع جام 
جهانی چه صحبتی داری؟

الان که همه در فکر انتخابات فدراسیون فوتبال هستند و هیچ کس به فکر تیم ملی 
نیست. هر فردی هم به خودش اجازه می دهد خیلی راحت در مورد تیم ملی صحبت 
کند. برخی مسائل و حرف ها واقعا ناراحت کننده است. همه باید متحد و یکدل باشیم 

تا تیم ملی موفق باشد.

  ولی از مدتی پيش حتی ميان بازيکنان تيم ملی هم دودستگی 
وجود دارد. قبول داری؟

ما بازیکنان وظیفه داریم از سرمربی تیم ملی حمایت کنیم. من الان بازیکن الاهلی هستم، 
آیا نباید از سرمربی خودم دفاع کنم، کجای این کار ایراد دارد؟ این درست است یک مربی 
را که بالای سر ماست و هدایت تیم را بر عهده دارد تخریب کنیم و شخصیتش را خراب 

کنیم؟ من وظیفه دارم از هر فردی که سرمربی تیم ملی است حمایت کنم.

  ولی برخی بازيکنان تيم ملی ايــن کار را نکردند و در ماجرای آن 
استوری ها انگار موافق ماندن اسکوچيچ نبودند؟ 

فکر نمی کنم آنها منظور یا هدف خاصی داشته باشند و قطعا آن نفرات هم نگران تیم ملی 
بودند. برای ما تیم ملی مهم است و همه در کنار هم مثل برادر هستیم تا برای سربلندی تیم 

ملی ایران بجنگیم. در تیم ملی هم خوشبختانه دودستگی وجود ندارد.

  مهدی تاج در مصاحبه ای گفته اگر رئيس فدراسيون شود، کی روش 
را برای جام جهانی سرمربی تيم ملی می کند. نظر تو چيست؟

من نباید در مورد صحبت های ایشــان نظر بدهم. هم اکنون بهترین چیز برای تیم ملی 
آرامش است. ما قرار است 2 بازی دوستانه با ســنگال و اروگوئه برگزار کنیم، واقعا چرا 
باید در بازی های دوستانه هم بازیکنان و هم سرمربی استرس باخت داشته باشند؟ مگر 
نمی گویید تیم ملی باید با تیم های قوی و باکیفیت بازی کند، پس برخی اجازه بدهند 
تیم ملی آرامش داشته باشد. این درست نیســت که حتی اگر در بازی های دوستانه 
نتیجه نگرفتیم به تیم ملی فشار وارد کنند یا از اخراج سرمربی حرف بزنند. امیدوارم 
همه از تیم ملی و سرمربی اش حمایت کنند، همانطور که در 2 جام جهانی قبلی از 
سرمربی تیم ملی حمایت شد. شما هم مثل حمایتی که از آن تیم کردید، از این تیم 

ملی هم حمایت کنید.

  فکر می کنی در جام جهانی نتيجه بگيريم؟
خودتان می بینید شرایط آماده سازی ما چطور بوده ولی شک نکنید با تمام توان 
می جنگیم تا از اعتبار فوتبال ایران در جام جهانی دفاع کنیم. امیدوارم همه 

حمایت کنند تا در بازی های دوستانه هم بدون استرس بازی کنیم.

دقیق تر از ساعت سوئیسی!
دقیق تر از ساعت و شــیرین تر از شکلات سوئیســی. این عملکرد یان ســومر در نبرد با 
بایرن مونیخ بود. او در این مسابقه از سطح یک ســنگربان فراتر رفت و رسما به یک دیوار 
روبه روی دروازه تبدیل شد؛ یک دیوار قرص و محکم که شاگردان ناگلزمن را حسابی کفری 
کرد. بایرن بالاخره برای نخستین بار از شروع این فصل به حریف امتیاز داد و روند بردهای 
متوالی اش در بوندس لیگا قطع شد. آنها البته در این بازی هم همانند سایر مسابقه ها، کاملا 
برتر از حریف ظاهر شدند و شایسته رسیدن به برد بودند، اما یان سومر به تنهایی شانس 
رسیدن به برد را از این تیم گرفت. عملکرد رؤیایی این گلر با »19سیو« روبه روی مونیخی ها 
تکمیل شد. این بیشترین مهار یک دروازه بان در 5لیگ معتبر اروپایی از سال2009 به بعد 
بود. سومر یکی از بهترین نمایش های در تاریخ بوندس لیگا را به یادگار گذاشت و به خصوص 
با دبل سیو دیدنی روی ضربه سادیو مانه، شبکه های اجتماعی را تسخیر کرد. او همیشه گلر 
عجیبی بوده است. بازیکنی که چه در تیم ملی سوئیس و چه در گلادباخ، روبه روی رقبای 
بزرگ می درخشد و در بعضی نبردهای خاص به شدت به چشــم می آید اما در ادامه فصل 
به مرور زمان فراموش می شود. بی جهت نیست که منچستریونایتد اخیرا برای جذب این 
گلر اقداماتی انجام داده است. بعد از افت فاحش دخیا، این باشگاه شرایط سومر را زیرنظر 
دارد تا شاید او را به ترکیب اش اضافه کند. سومر با این نمایش درخشان، حتی تا یک قدمی 
شکست دادن بایرن پیش رفت اما ســرانجام تسلیم ضربه سانه شد تا برد تیمش به تساوی 
تبدیل شود. این عملکرد اما شایسته بیشتر از یک امتیاز بود. او در یک بازی به تنهایی به اندازه 
یک فصل دروازه بان های دیگر مهار موفق داشت. رکورد جالب دیگر این بازی به سادیو مانه 
اختصاص داشت که با »5گل« مردود در 4بازی اول بوندس لیگا، رکورددار شد. در هفته ای 
که یک تصویر تلخ از سباستین هالر در حال مبارزه با سرطان منتشر شد، دورتموند به سختی 
و با گل مودست هرتابرلین را شکست داد تا همچنان در کورس بماند و کام بک وحشتناک 
هفته قبل را به فراموشی بسپارد. تیم غافلگیرکننده این فصل یعنی یونیون برلین نیز 6گل 
به شالکه زد و بهترین برد هفته را جشن گرفت. شــالکه در این فصل، تنها بدلی از آن تیم 
بزرگ گذشته است؛ تیمی که با این روند راهی دسته های پایین تر فوتبال آلمان خواهد شد.


